

Heyloyalty ApS

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 29 39 44 58

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Nicolaj Balle Ladiges
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heyloyalty ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N CVR-nr.: 29 39 44 58 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carsten Hjorth Pedersen, Formand Nicolaj Balle Ladiges Søren Ancher Arnsbo
Direktion	Nicolaj Balle Ladiges
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Hey Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, supportere og drive en software platform (SaaS løsning) til marketing automation - primært for e-commerce og detail butikker, samt virksomhed beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner sine udviklingsprojekter i balancen og afskriver over den forventede brugstid. Alle færdiggjorte udviklingsprojekter er vurderet for nedskrivningsbehov.

Det er ledelsens vurdering, at alle aktiverede udviklingsprojekter vil generere positive pengestrømme i fremtiden. Der kan dog være usikkerhed knyttet til værdiansættelsen, da denne er baseret på estimat over fremtidige pengestrømme.

Det er ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne er værdiansat korrekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.778 t.kr. mod 7.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 728 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.778.188	7.914.155
1 Personaleomkostninger	-6.773.907	-5.950.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.772.701	-1.602.533
Driftsresultat	1.231.580	360.631
2 Andre finansielle indtægter	109.275	88.736
3 Øvrige finansielle omkostninger	-402.320	-361.618
Resultat før skat	938.535	87.749
Skat af årets resultat	-210.158	55.569
Årets resultat	728.377	143.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	728.377	143.318
Disponeret i alt	728.377	143.318

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.754.978	2.958.791
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.699.200	5.973.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.454.178</u>	<u>8.931.991</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.368	245.256
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.368</u>	<u>245.256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.632.546</u>	<u>9.177.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	503.857	527.164
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	284.966	541.156
Andre tilgodehavender	13.287	20.293
Periodeafgrænsningsposter	28.694	36.831
Tilgodehavender i alt	<u>830.804</u>	<u>1.125.444</u>
Likvide beholdninger	<u>949.063</u>	<u>702.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.779.867</u>	<u>1.828.400</u>
Aktiver i alt	<u>11.412.413</u>	<u>11.005.647</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	165.000	165.000
Reserve for udviklingsomkostninger	7.374.259	6.966.954
Overført resultat	-5.703.036	-6.024.109
Egenkapital i alt	1.836.223	1.107.845
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.125.473	2.027.097
Hensatte forpligtelser i alt	2.125.473	2.027.097
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	3.190.045	2.936.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.109.771	1.498.447
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.782	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.411.598	4.434.698
Kortfristet del af langfristet gæld	259.550	285.825
Gæld til pengeinstitutter	15.621	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	529.722	560.019
Anden gæld	1.316.722	1.693.750
Periodeafgrænsningsposter	900.863	896.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.039.119	3.436.007
Gældsforpligtelser i alt	7.450.717	7.870.705
Passiver i alt	11.412.413	11.005.647
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	165.000	6.966.955	-6.024.109	1.107.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	728.377	728.377
Overført fra Overført resultat	0	407.304	0	407.304
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-407.304	-407.304
	165.000	7.374.259	-5.703.036	1.836.223

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.168.566	5.416.628
Pensioner	474.667	430.107
Andre omkostninger til social sikring	51.500	45.915
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>79.174</u>	<u>58.341</u>
	<u>6.773.907</u>	<u>5.950.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
Administrativt personale er ansat i søsterselskabet, Arnsbo Group A/S. Søsterselskabet fakturerer i stedet selskabet for managementsfee, som indregnes under "Administrationsomkostninger".		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	3.406	14.435
Renter, tilknyttede virksomheder	78.980	74.301
Skattefrie renter	<u>26.889</u>	<u>0</u>
	<u>109.275</u>	<u>88.736</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136.334	140.715
Andre finansielle omkostninger	<u>265.986</u>	<u>220.903</u>
	<u>402.320</u>	<u>361.618</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli 2022	17.809.757	5.973.200
Tilgang	0	2.228.000
Overførsler	3.502.000	-3.502.000
Kostpris 30. juni 2023	21.311.757	4.699.200
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	14.850.966	0
Årets afskrivninger	1.705.813	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	16.556.779	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.754.978	4.699.200

Udviklingsprojektet kan grundlæggende deles op i to.

Den ene del omhandler dybe datafangst integrationer fra Ecommerce platforme, inklusiv udvikling af eget trackingscript, algoritmer, triggers og en rekommanderingsmotor.

Den anden del af projektet er, at opbygge en ny platform til lagring og behandling af den indsamlede big data. Denne nye platform og datafangsten er grundstenene i Heyloyaltys udviklingsstrategi, som går mod machine learning og AI. De dybe integrationer skal øge og optimere Heyloyaltys kundetilgang markant, og platformen med de dertilhørende features omkring mere 1:1 kommunikation på flere medier er kraftigt efterspurgt bl.a. vores primære målgruppe.

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år, og har derfor ikke vurderet indikationer på nedskrivningsbehov af færdiggjorte udviklingsprojekter.

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	334.440	334.440
Kostpris 30. juni 2023	334.440	334.440
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-89.184	-22.296
Årets afskrivninger	-66.888	-66.888
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-156.072	-89.184
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	178.368	245.256
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.449.595	3.222.076
Heraf forfalder inden for 1 år	-259.550	-285.825
	3.190.045	2.936.251
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 3.454 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		504
Udviklingsprojekter		9.454
Andre anlæg		178

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
